
ANTCO ingår avtal om förvärv av två
innehav samt teckning av aktier i NOSIUM
ANTCO. Investment Group AB (publ) ("ANTCO") har ingått ett avtal om att förvärva aktier i
två innehav av investmentbolaget NOSIUM AB (publ) (“NOSIUM”). I affären ingår 2.6% av
aktierna i eSport-bolaget Fantas-E AB (publ) (”Fantas-E”) och 4.2% av aktierna i ecommerce-
gruppen Online Health Group (OHG) AB (publ) (”OHG”) samt att ANTCO tecknar sig i en
riktad emission genomförd av NOSIUM om totalt 6 000 000 st NOSIUM-aktier. Efter den
riktade emissionen kommer ANTCO inneha ca. 8.7% av kapitalet i NOSIUM.

Köpeskillingen för förvärven samt teckningsbeloppet uppgår till totalt ca. 6.6 MSEK. Styrelsen
i ANTCO har beslutat att genomföra en kvittnings  emission för att erlägga köpeskillingen samt
teckningsbeloppet. Detta innebär att totala summan kommer att betalas i form av 4 627 972
nyemitterade B-aktier i ANTCO till ett pris om 1.43 SEK per aktie. Bolagets aktiekapital
kommer efter genomförd transaktion uppgå till 704 596.60 SEK och antal aktier kommer uppgå
till 16 013 559 st varav 800 000 A-aktier och 15 213 559 B-aktier. Registrering samt tillträde av
aktierna beräknas ske inom två till tre veckor. Utspädning av nuvarande aktieägare i relation till
transaktionen uppgår till ca. 28.9% av kapitalet.

NOSIUM avser att på ordinarie bolagsstämma under 2024 besluta om att dela ut majoriteten av
de mottagna aktierna i ANTCO till sina över niotusen aktieägare. Genom detta skapas en
utvidgad ägarbas i ANTCO, vilket förväntas generera långsiktigt engagemang och stöd för
ANTCOs tillväxt. Alla parter delar en gemensam vision om att uppnå långsiktiga värden och
mål genom samarbete och synergier.

För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett investmentbolag som företrädesvis inriktar sig mot att
investera och förvärva minoritetsandelar i primärt onoterade bolag inom branscherna E-
commerce/marketplaces/tech/SaaS/classifieds med Sverige som huvudmarknad.

För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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